[image: image1.png]

	дума городского округа Отрадный
самарской области

четвертого созыва
(2005 –​ 2010)

РЕШЕНИЕ
	От 14.04.2009   № 343

О   внесении   изменений  в  решение  Думы

городского   округа  Отрадный от  25.12.2008г.

№  299 «Об утверждении бюджета  городского
округа Отрадный Самарской области на 2009 год

и плановый период 2010-2011 годов»

Рассмотрев представленные Администрацией городского округа документы,

Дума городского округа РЕШИЛА:

Внести в решение  Думы городского округа от  25.12.2008г. № 299 (в редакции решения от 27.01.2009 № 314, от 31.03.2009 № 331) следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «Утвердить основные характеристики

бюджета городского округа на 2009 год:

общий объем доходов -  600 347,3 тыс. руб.

общий объем расходов - 653 880,2 тыс. руб.

дефицит -  53 532,9 тыс. руб.

2. В приложении 3:

- в строке «802 Администрация городского округа» сумму «94307,5» заменить

суммой «92527,8», сумму «87200» заменить суммой «85420,3»;

- в строке «802 Прикладные  научные  исследования в области национальной

экономики 04 11» в столбце «Сумма всего» сумму «3500» заменить суммой «1720,3», в столбце «Городской бюджет» сумму «3500» заменить суммой «1720,3»;

- в строке «802 Прикладные  научные  исследования и разработки 04 11 0810000» в столбце «Сумма всего» сумму «3500» заменить суммой «1720,3», в столбце «Городской бюджет» сумму «3500» заменить суммой «1720,3»;

- в строке «802 Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в целях оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам 04 11 0810000 002» в столбце «Сумма всего» сумму «3500» заменить суммой «1720,3», в столбце «Городской бюджет» сумму «3500» заменить суммой «1720,3»;

- в строке «805 Управление капитального строительства» сумму «95839,4» заменить суммой «190003,4», сумму «83370» заменить суммой «85149,7», сумму «12469,4» заменить суммой «104853,7»;

- в строке «805 Жилищное хозяйство 05 01 » в столбце «Сумма всего» сумму «20382» заменить суммой «22161,7», в столбце «Городской бюджет» сумму «20382» заменить суммой «22161,7», в столбце «Безвозмездные поступления» указать сумму «92384,3»;

- после строки «805 Жилищное хозяйство 05 01» дополнить строками:
	805
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпо-рации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	05
	01
	0980101

	82967,9

	82967,9

	805
	Предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субси-дий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг)
	05
	01
	0980101
	006
	82967,9

	82967,9

	805
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов
	05
	01
	0980201

	11196,1
	1779,7
	9416,4

	805
	Предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субси-дий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг)
	05
	01
	0980201
	006
	11196,1
	1779,7
	9416,4

- строке «Итого» сумму «561495,9» заменить суммой «653880,2»  сумму «73254,9» заменить суммой «165639,2».

4. Приложение 7 изложить в новой редакции:
	           Источники внутреннего финансирования дефицита

	           бюджета городского округа  Отрадный на 2009 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита бюджета городского округа, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета городского округа
	  Сумма

  всего

	906 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов
	53532,9

	906 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	-47272

	906 01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации
	47272

	906 01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов  кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации
	47272

	906 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	100804,9

	906 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	620347,3

	906 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	620347,3

	906 01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов городских округов
	620347,3

	906 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	721152,2

	906 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	721152,2

	906 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов
	721152,2

	906 01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных  средств  бюджетов городских округов
	721152,2

	906 01 06 05 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации
	0

	906 01 06 05 00 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации
	20000

	906 01 06 05 01 04 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации
	20000

	906 01 06 05 00 00 0000 500
	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации
	20000

	906 01 06 05 01 04 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации
	20000

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6.  Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочая трибуна».
Главы городского округа

                          Н. М. Вишнякова
Председатель Думы

               Н. А. Данилов
PAGE
4

[image: image1.png]_1184397399.bin